

Just Estate Odense ApS

Sanatorievej 8, 7140 Stouby

CVR-nr. 32 93 53 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Just Estate Odense ApS

Sanatorievej 8

7140 Stouby

CVR-nr.: 32 93 53 97

Stiftet: 19. maj 2010

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

9. regnskabsår

Direktion

Just Kristensen

Revision

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.534 kr. mod -23.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.769.763 kr. mod 7.857.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-17.534	-23.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.376.252	8.463.782
Andre finansielle indtægter	18.205	11.430
1 Øvrige finansielle omkostninger	-777.566	-767.912
Resultat før skat	5.599.357	7.684.049
2 Skat af årets resultat	170.406	173.106
Årets resultat	5.769.763	7.857.155
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.376.252	8.463.782
Disponeret fra overført resultat	-606.489	-606.627
Disponeret i alt	5.769.763	7.857.155

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.856.754	41.480.502
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.856.754</u>	<u>41.480.502</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.856.754</u>	<u>41.480.502</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.700
	Tilgodehavende selskabsskat	172.106	173.118
	Tilgodehavender i alt	<u>172.106</u>	<u>174.818</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.475	20.638
	Værdipapirer i alt	<u>33.475</u>	<u>20.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.888</u>	<u>58.621</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>263.469</u>	<u>254.077</u>
	Aktiver i alt	<u>48.120.223</u>	<u>41.734.579</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.856.754	21.480.502
Overført resultat	14.252	620.740
Egenkapital i alt	<u>27.996.006</u>	<u>22.226.242</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.107.417	19.491.836
Anden gæld	16.800	16.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.124.217</u>	<u>19.508.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.124.217</u>	<u>19.508.337</u>
Passiver i alt	<u>48.120.223</u>	<u>41.734.579</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	21.480.502	620.741	22.226.243
Resultatandel	0	6.376.252	-606.489	5.769.763
	125.000	27.856.754	14.252	27.996.006

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	777.566	756.734
Andre finansielle omkostninger	0	11.178
	<u>777.566</u>	<u>767.912</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-172.106	-173.118
Årets regulering af udskudt skat	1.700	0
Regulering af tidligere års skat	0	12
	<u>-170.406</u>	<u>-173.106</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	20.000.000	20.000.000
Kostpris 31. december 2018	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	21.480.502	13.016.720
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.361.254	9.448.784
Opskrivninger 31. december 2018	<u>28.841.756</u>	<u>22.465.504</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-985.002	-985.002
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	<u>-985.002</u>	<u>-985.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>47.856.754</u>	<u>41.480.502</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	10.835.021	11.820.023
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Odense Byg & Bo Invest ApS, Hedensted	Ejerandel 100 % 37.021.733	7.361.254

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget, Odense Byg & Bo ApS' og Odense Byg & Bo Invest ApS' engagement med pengeinstitut, har selskabet pantsat anparter i Odense Byg & Bo Invest ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 47.857 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 8.581 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Odense Byg & Bo ApS' og Odense Byg & Bo Invest ApS' engagement med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2018 8.581 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Holding 2010 ApS, CVR-nr. 32935230 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.